巴音学院电梯监控系统采购询价通知
一、项目信息
项目名称：巴音郭楞职业技术学院电梯监控采购项目
资金预算：186000元
工期：合同签订后20个日历天
项目联系人及联系方式： 王志新  13999029298
二、采购需求
1.项目实施目标
电梯内安装监控和电梯阻车、困人救援只能AI抓拍预警系统，接入学院监控网络。能够满足国家市场监管总局关于落实《特种设备使用单位落实使用安全主体责任监督管理规定》（总局令第74号）要求，并能接入电梯智慧监管平台。
具体规格见报价单，请按照报价单提供货物及服务。
2.费用范围
供货人完成全部施工，报价包含场地、原料、设备以及施工保障的各类费用和税费以及维护保养费用。响应企业请认真踏勘后报价，明确承包费用报价，报价为工程总价，报价后即视为按采购人需求施工，完成全部供货和施工内容，不接受单价调整和工程量调整，不支付报价外任何费用。
3.付款方式
进度达到工程总量50%以上支付资金总额50%，竣工验收通过后支付至97%。质保期满后支付剩余3%。
4.质量保障要求
免费维修2年。
5.响应文件内容
[bookmark: _GoBack]报价响应文件，需按照报价单标注单价和总价，同时提供相关企业资质证书和采购人签字盖章的踏勘证明，主要设备制造商关于本项目出具的《制造商授权函》及《售后服务承诺》，供货人售后服务承诺书。
6.具体清单后附。